CR4210S-70 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4210S-70 CR Magnetics, Inc. Birgir CR Magnetics, Inc. dreifingaraðili
CR Magnetics, Inc.
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER CR4210S-70
FRAMLEIÐANDI CR Magnetics, Inc.
LÝSING SENSOR CURRENT XFMR 70A AC
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 764 pcs
GÖGN
SPENNA - FRAMBOÐ Self Powered
RÖÐ CR4200
SENSOR TYPE Transformer w/Conditioning
VIÐKVÆMNI -
VIÐBRAGÐSTÍMI 250ms
POLARIZATION Bidirectional
PÖKKUN Bulk
PAKKI / TILFELLI Module
OUTPUT Ratiometric, 0 V ~ 5 V
VINNUHITASTIG 0°C ~ 60°C
FJÖLDI RÁSIR 1
UPPSETNINGARTEGUND DIN Rail, Panel
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LÍNULEIKI -
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
TÍÐNI 50Hz ~ 400Hz
TIL AÐ MÆLA AC
NÁKVÆM LÝSING Current Sensor 70A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
NÚVERANDI - FRAMBOÐ (HÁMARK) -
NÚVERANDI - SENSING 70A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
NÁKVÆMNI ±0.5%
CR4210S-70
Hlutanúmer: CR4210S-70
Framleiðandi / Vörumerki: CR Magnetics, Inc.
Vörulýsing SENSOR CURRENT XFMR 70A AC
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 764 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4210S-70.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um CR4210S-70
CR4210S-70.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
CR4210S-150
Framleiðendur:  CR Magnetics, Inc.
Lýsing:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Á lager:  880 pcs
RFQ
CR4210S-200
Framleiðendur:  CR Magnetics, Inc.
Lýsing:  SENSOR CURRENT XFMR 200A AC
Á lager:  865 pcs
RFQ
CR4211-100
Framleiðendur:  CR Magnetics, Inc.
Lýsing:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Á lager:  773 pcs
RFQ
CR4210S-50
Framleiðendur:  CR Magnetics, Inc.
Lýsing:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Á lager:  799 pcs
RFQ
CR4211-2
Framleiðendur:  CR Magnetics, Inc.
Lýsing:  SENSOR CURRENT XFMR 2A AC
Á lager:  804 pcs
RFQ
CR4210S-5
Framleiðendur:  CR Magnetics, Inc.
Lýsing:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Á lager:  822 pcs
RFQ
CR4211-10
Framleiðendur:  CR Magnetics, Inc.
Lýsing:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Á lager:  790 pcs
RFQ
CR4210S-20
Framleiðendur:  CR Magnetics, Inc.
Lýsing:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Á lager:  877 pcs
RFQ
CR4211-200
Framleiðendur:  CR Magnetics, Inc.
Lýsing:  SENSOR CURRENT XFMR 200A AC
Á lager:  891 pcs
RFQ
CR4210S-2
Framleiðendur:  CR Magnetics, Inc.
Lýsing:  SENSOR CURRENT XFMR 2A AC
Á lager:  5901 pcs
RFQ
CR4211-20
Framleiðendur:  CR Magnetics, Inc.
Lýsing:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Á lager:  747 pcs
RFQ
CR4211-150
Framleiðendur:  CR Magnetics, Inc.
Lýsing:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Á lager:  759 pcs
RFQ